Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 29 имени Артура Ивановича Михеля»

Энгельсского муниципального района Саратовской области
ИНН 644936452 КПП 644901001

413105,Саратовская область, г.Энгельс,1-ый микрорайону. 13 Б,
тел.8(8453) 56-29-68, engelnsch29@mail.ru

ПРИКАЗ

от С-8, 2023 года № / / / - 'У

Об утверждении
учебного плана
на 2023-2024 учебный год

На основании Закона РФ от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2023 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2023-2024 учебный год изменения в основную образовательную
программу начального общего образования, учебный план, рабочие программы учебных
предметов в соответствии с ФООП.
2. Утвердить на 2023-2024 учебный год изменения в основную образовательную
программу основного общего образования, учебный план, рабочие программы учебных
предметов в соответствии с ФООП.
3.Утвердить на 2023-2024 учебный год изменения в образовательную программу среднего
общего образования, учебный план, рабочие программы учебных предметов в соответствии

4. Утвердить на 2023-2024 учебный год учебный план для обучающихся, осваивающих
адаптированные основные образовательные программы для детей с умственной
отсталостью (интеллектуальными нарушениями) вариант 1, вариант 2, рабочие
программы учебных предметов в соответствии с ФООП.
7. Скударновой Е.А., Скударновой М.П., Романовой Ю.А., заместителям директора по
учебно-воспитательной работе, осуществлять контроль выполнения основных
образовательных программ в соответствии с планом внутренней системы оценки качества
образования.
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Ф. Никитина

с ФООП.

С приказом ознакомлены:

mailto:engelnsch29@mail.ru